
Úprava rozpočtu ČRK na rok 2008

Položka Tisíce Kč
celkem dotace celkem dotace

PŘÍJMY:

Členské příspěvky 1 600 1 588 347 1 600
Příspěvky a dotace:
 - SAZKA 1 100 213 042 1 100
 - MŠMT - program "Sport pro v šechny" 120 120 25 010 50 50
 - MŠMT - program "Údržba a provoz sport. za řízení" 40 40 7 001 14 14
 - MF ze státního rozpo čtu 182 604 304 304
Příjmy QSL služby 20 24 400 20

Nájem:
 - Svitavy 250 115 000 250
 - Ústí nad Labem 600 237 000 600
 - Žďár nad Sázavou 400 200 000 400
 - Jablonec nad Nisou 450 140 200 450
 - Jablonec nad Nisou (splátka dluhu) 30 15 000 30
 - Holice 80 40 000 80

Prodej (knihy, CD, mapy …): 50 5 107 50

Ostatní příjmy včetně úroků a dividend 90 71 963 90
Dar SSS ČR na sportovní činnost 235 235

Příjmy celkem: 5 065 160 2 864 674 5 273 368

VÝDAJE:

QSL služba:
Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 630 347 875 630 100
Nájem místností 60 26 430 60
Poštovné 180 15 452 180
Telefon 5 1 719 5
Spotřeba energie 25 14 041 25
Spotřební materiál 25 9 373 25
Opravy, údržba 2 1 785 2
Poplatky 2 2
Pojištění majetku 3 2 505 3
Ostatní placené služby 25 16 464 25
Přeprava poštovních zásilek 15 6 111 15
Sociální výdaje 30 16 594 30
Výdaje QSL služba celkem: 1 002 458 349 1 002

Sekretariát ČRK:
Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 850 349 064 850 100
odstupné ekonomce 85 395 85
Nájem místností 100 52 860 100
Poštovné 30 8 468 30
Telefon + internet 25 17 594 25
Spotřeba energie 45 21 045 45
Spotřební materiál 25 51 731 80
Opravy, údržba, 10 10
Pojištění majetku 5 5 010 5
Ostatní placené služby 35 23 656 35
Cestovné 25 41 383 70
Sociální výdaje 25 15 023 25

Výdaje sekretariát ČRK celkem: 1 175 671 229 1 360 200

Úprava rozpočtu
Tisíce Kč Skutečnost k 

30.6.



Položka Tisíce Kč
celkem dotace celkem dotace

Organizační a další výdaje ČRK:
Členský příspěvek SSS ČR 15 14 590 15
Propagace (poháry, WEB, prop. Slu žby) 60 27 611 60
Nové stránky WEB 65 65
Bankovní poplatky 20 10 663 20
Kraje + příprava sjezdu 5 1 831 5
Organizační a další výdaje ČRK celkem: 165 54 695 165

Výdaje na nemovitosti:
Daň a pojištění nemovitostí 140 48 607 140 74
Služby ke správě nemovitostí 220 102 504 220
Opravy a údržba nemovitostí *) 250 597 395 850
Výdaje na nemovitosti celkem: 610 748 506 1 210

Zasedání rady a pracovních skupin 100 25 953 100 30
Zasedání redakční rady 5 5
KV:
 - OL4HQ 20 3 400 20
 - Vyhodnocení OK OM DX Contestu 43 43
 - Vyhodnocení OK DX RTTY Contestu 8 8 000 8
 - Ostatní (poháry, diplomy) 8 8
 - Úprava programu pro vyhodnocování závod ů 50
VKV:
 - Vyhodnocení VKV závod ů ČRK 45 45
 - Vyhodnocení UHF IARU contestu 25 25
 - Poháry a diplomy 3 3
 - Ostatní 7 727 7
Příspěvek na údržbu, provoz a rozvoj:
 - Packet Radio 25 20 2 106 25
 - FM převádeče 20 17 9 327 20
 - Majáky 5 3 4 723 5
Mládež:
 - MČR technické soute že mládeže 100 90 78 115 100 40
 - Krajská kola technické sout ěže mládeže 20 15 44 169 44 14
 - Poháry a diplomy 3 3
Grantový program ČRK:
 - Podpora klubům 20 15 20 10
 - Nájemné na objektech Radiokomunikací a.s. 162 44 975 162
Prezentace ČRK:
 - Domácí 60 60
 - Zahraniční 90 24 060 90
Ediční činnost:
 - časopis Radioamatér 950 487 162 950
 - CD 30 399 30
 - ocenění publikační činnosti 10 2 500 10
Příspěvky IARU 100 80 607 81
Konference IARU Reg. 1 150 18 364 150
Rezerva na investice 45 45

Výdaje na sport. a spol. činnost celkem: 2 104 160 834 587 2 059 168

Výdaje ČRK celkem: 5 056 160 2 767 366 5 796 368
Příjmy ČRK celkem: 5 065 160 2 864 674 5 273 368
Rozdíl příjmy – výdaje 9 0 97 308 -523 0

Úprava rozpočtu schválena Radou ČRK dne 29. srpna 2008.

Výdaje na sportovní a společenskou činnost:

Tisíce Kč Skutečnost k 
30.6.

*) Ve vydání na opravy není zahrnuta částka 179 036.- Kč spojená s úpravami po vým ěně oken v Jablonci nad Nisou.


